
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Człuchowie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 t.j. z dnia 15.03.2019r.) oraz uchwały nr IX.80.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
06.06.2019r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się  opłaty za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekracji w Człuchowie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta nr 0050.31.2018 z dnia 23 kwietnia 2018r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Burmistrz

Ryszard Szybajło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 12 listopada 2019 r.

Poz. 4920



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.117.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 października 2019 r.

Cennik za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Człuchowie

Park linowy

  Lp. Trasa Cena brutto
  1. Trasa trudna 20,00
  2. Trasa średnia 16,00
  3. Trasa mała 12,00

Mini golf

  Lp. Wejście za godzinę Cena brutto
  1. Osoby powyżej 16 roku życia 8,00
  2. Osoby powyżej 7 roku życia 6,00

Park wodny

  Lp. Za godzinę użytkowania Cena brutto
1. Osoby powyżej 16 roku życia 10,00
2. Osoby powyżej 7 roku życia 9,00
3. Osoby do 7 lat 2,00
4. Grupy min. 10 os. pow. 16 lat 8,00
5. Grupy min. 10 os. pow. 7 lat 7,20

Ścianka wspinaczkowa

  Lp. Wejście za godzinę Cena brutto
  1. Osoby powyżej 16 roku życia(do 2 wejść)                                                  9,00
  2. Osoby powyżej 7 roku życia( do 2 wejść)                                                  6,00

Pozostałe usługi

  Lp. Rodzaj usługi
1. Wynajem grilla na parku wodnym 80,00
2. Zorganizowanie ogniska 80,00
3. Wynajem całego parku rekreacji na 8h                                            1200,00
4. Wynajem parku rekreacji bez parku 

wodnego na 8h
                                             800,00

Sprzęt

  Lp. Za godzinę użytkowania Cena brutto
  1. Kajak 12,00
  2. Rower wodny 30,00

Siłownia i Sauna

  Lp. Użytkowanie Cena brutto

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4920



  1. Sauna za godzinę użytkowania 60,00
  2. Sauna karnet 4 wejścia 150,00
  3. Siłownia wejście 6,00
  4. Siłownia karnet miesięczny                                              30,00

Obiekty sportowe

  Lp. Użytkowanie za godzinę Cena brutto
1. Wynajem małej sali do godz.17:00 35,00
2. Wynajem małej sali po godz.17:00 50,00
3. Wynajem dużej sali do godz.17:00 60,00
4. Wynajem małej sali po godz.17:00 80,00
5. Boisko piłkarskie płyta główna 250,00
7. Boisko na Torach łuczniczych                                              80,00

Korty tenis ziemny

  Lp. Za godzinę Cena brutto
1. Wynajem kortu tenisowego 20,00

 

Burmistrz

Ryszard Szybajło

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4920


		2019-11-12T12:49:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




